KnioueHok HaTtanba BnagpuMmupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

089-24

090-24

091-24

092-24

093-24

094-24

095-24

Iop. MU0
3aKJllouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

000 «LeHTp
OLeHKU n
3KCNepTU3bl»

000 «LUeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
OLeHKU n
3KCNepTU3bl»

000 «LUeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
OLeHKU n
3KCNepTU3bl»

000 «LUeHTp
OLLEHKN n
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
OUEeHKN n
3KCNepTU3bl»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

04.07.2024

10.07.2024

08.07.2024

04.07.2024

CBepeHun

Knio4yeHok HaTanba BnaaumMmnpoBHa

005396

10.02.2009

O6BbEeKT oueHKH

KBapTupa

KBapTuUpa

xunon

ONOM+3eMesibHbIN

y4acToK

KBapTUpa

aBTOMOOWUIIb

KBapTuUpa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUMNOHHaA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
ADeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeO4BNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



096-24

097-24

098-24

099-24

100-24

101-24

102-24

103-24

104-24

105-24

106-24

000 «LUeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
OLeHKUN n
3KCNepTU3bl»

000 «LeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl»

000 «LeHTp
OLeHKUN n
3KCNepTU3bl»

000 «LUeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl»

000 «LeHTp
OUeHKN n
3KCNepTn3bl»

000 «LUeHTp
OLLEHKN n
3KCNepTn3bl»

000 «LeHTp
oueHKn n
3KCNepTn3bl»

000 «UeHTp
OLLEHKN 1
3KCNepTun3bl»

000 «LeHTp
oueHKn n
3KCNepTn3bl»

000 «LUeHTp
OLEHKN n
3KCNepTn3bl»

11.07.2024

11.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

XKUnon
NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbI Y4YBCTOK

XKUnon
NOM+3eMeibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUnon
NOM+3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Hexxunoe
3MaHNe+3eMesNbHbIN
y4acToOK

Hexunnoe
30aHne+3eMesNbHbIN
y4acToK

Hexxunoe
3MaHNe+3eMesbHbIN
y4acToOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsS n
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHasA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTK

OueHka
HeOBVM>XMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



