

Ключенок Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ключенок Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		005396			
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
089-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	01.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
090-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	02.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
091-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	05.07.2024	жилой дом+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
092-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
093-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	10.07.2024	автомобиль	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
094-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	08.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
095-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	04.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
096-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.07.2024	жилой дом+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
097-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	11.07.2024	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
098-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.07.2024	жилой дом+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
099-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	17.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
100-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	19.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
101-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	22.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
102-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	25.07.2024	жилой дом+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
103-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	26.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.08.2024	Нежилое здание+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
105-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	06.08.2024	Нежилое здание+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

106-24	ООО «Центр оценки и экспертизы»	07.08.2024	Нежилое здание+земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
--------	---------------------------------	------------	--	------------------------------	------------------------